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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i Køleskabe.
Gennemgået mundtlige procedurer for at fødevarer i alle led
skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede
til konsum eller sundhedsfarlige. Personalet går ud i køkkenet,
uden at vaske hænderne eller har forklæde på, evt. findes en
løsning på service til børnene i lukket skabe i forbindelse med
køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab på lageret har tykke
grå/hvide belægninger og indtørret fødevarerester i bunden af
køleskabe. Tætningslister har sorte belægninger. Lager trænger
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til rengøring omkring køleskabe og fryser langs gulv og op af vægge. Køkken er gulvet under køleskabe og fryser
meget snavset med sorte belægninger og snavs. Skuffer med service er meget snavset. Langs kanter og
skabslåger, hylder og låge er snavset med belægninger. Omkring opvaskemaskinen er der snavset, inde i skabet.
Der trænger gerneralt til hovedrengøring. Billede dokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der ikke er rent og der lavet en
hovedrengøring. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Afløbsrør som er inde i et skab, som løber direkte ned i kloak har virksomheden sat en
karklud ned i afløbsrøret. Røret er ikke skadedyrsikret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden få det straks lavet og har ikke set det før.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Hylder kanter og skuffer mv. er afskallet maling, slidt og trænger til vedligeholdelse.
Væg i opvaskeområde er ujævne og ikke vaskbart og trænger til maling mv. køkkenet er meget slidt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om Vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling af fødevarer for perioden sidste kontrolbesøg
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


